
Keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande nõuetele vastavaks tunnistamise
teade

Avaldamise algus: 13.04.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Maaeluministeerium avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 42 lõike 7 alusel.

Maaeluministeerium teatab, et on tunnistanud nõuetele vastavaks 13.04.2022 maaeluministri käskkirjaga
nr 40 „Ühise põllumajanduspoliitika strateegiakava 2023-2027“ keskkonnamõju strateegilise hindamise
(KSH) aruande.

Ühise põllumajanduspoliitika strateegiakava koostamise eesmärk on luua strateegiline arengudokument,
mis aitab parandada põllumajandustootmise, toiduainete tootmise ja maapiirkondade säästvat arengut.
Strateegiakava koondab senised maapiirkondade arengule suunatud investeeringutoetused ning
otsetoetused ja turumeetmed. 

„Ühise põllumajanduspoliitika strateegiakava 2021-2027“ keskkonnamõju strateegiline hindamine algatati
maaeluministri 18. juuni 2019.a käskkirjaga nr 98. Keskkonnamõju strateegilise hindamise programm
tunnistati nõuetele vastavaks maaeluministri 10. märtsi 2020.a käskkirjaga nr 56. 

„Ühise põllumajanduspoliitika strateegiakava 2023-2027” KSH aruanne annab ülevaate „Ühise
põllumajanduspoliitika strateegiakava 2021-2027“ sisust ja peamistest eesmärkidest, KSH põhimõtetest,
rahvusvaheliste ja riiklike keskkonnakaitse eesmärkidega arvestamisest strateegiakava koostamisel,
seosest teiste asjakohaste strateegiliste planeerimisdokumentidega, strateegiakava elluviimisega
mõjutatavast keskkonnast ja eeldatavalt kaasnevast keskkonnamõjust, keskkonnameetmetest, KSH
korraldamise ja avalikkuse kaasamise tulemustest ning ilmnenud raskustest. Lisa 2 sisaldab
vastavusanalüüsi, lisas 3 hinnatakse sekkumisi, lisa 4 annab ülevaate seisukohtadega arvestamisest,
lisa 5 ja 6 sisaldavad aruandele saabunud ettepanekuid, lisa 7 sisaldab avaliku arutelu protokolli ning lisa
8 sisaldab kooskõlastusel saabunud märkusi.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise korraldaja on Maaeluministeerium (kontaktisik Anne
Laura Laur, e-post annelaura.laur@agri.ee, telefon 6256296).
Strateegilise planeerimisdokumendi kehtestaja on Vabariigi Valitsus 
Maaeluministeerium Anne Laura Laur, annelaura.laur@agri.ee, 6256296

KSH aruande ja selle nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega ning muude asjassepuutuvate
materjalidega on võimalik tutvuda digitaalselt aadressil: https://www.agri.ee/et/eesmargid-tegevused/upp-
strateegiakava-2021-2027/seire-ja-hindamine
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